АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2023   № 560

Об утрате статуса единой теплоснабжающей
организации на территории городского
поселения Гаврилов-Ям

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  27.07.2010  г.  №  190-ФЗ  «О  теплоснабжении»,
Постановлением  Правительства  РФ  от  22  Февраля  2012  г.  №  154  «О
требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и
утверждения»,  Правилами  организации  теплоснабжения  в  Российской
Федерации,  утвержденными  Постановлением  Правительства  РФ  от
08.08.2012 г. № 808, Постановлением Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от  16.05.2023  №316  «Об  утверждении  актуализации  схемы
теплоснабжения  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  руководствуясь
Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  акционерное  общество  «Гаврилов-Ямский
машиностроительный  завод  «Агат»   утратившим  статус  единой
теплоснабжающей  организации  в  отношении  объектов,  расположенных  на
территории городского поселения Гаврилов-Ям.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  Главы  администрации  городского  поселения
А.Е.Ускова.
        4. Настоящее постановление опубликовать в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

5.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

И.о. Главы Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Е. Усков